
UCHWAŁA NR LX/357/2018
RADY GMINY BIAŁOGARD

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia dochodów oraz zwiększenia i zmniejszenia wydatków, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
1. po stronie dochodów kwotą 33 604 695,35 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 

9 235 850,82 zł.
2. po stronie wydatków kwotą 36 546 710,49 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 

9 235 850,82 zł.
§ 3. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami w kwocie 2 942 015,14 zł stanowi deficyt, który zostanie 

pokryty wolnymi środkami.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard .
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Białogard

Kazimierz Gregorczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 4776



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 113 046,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 113 046,00 50 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 50 000,00

855 Rodzina 8 518 413,71 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 320 123,71 5 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
11 000,00 5 000,00

Wspieranie rodziny 351 000,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00 - 10 000,00

2337
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 8 983,00

2339
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 017,00

33 599 695,35 55 000,00Razem: 33 654 695,35

0,00

8 983,00

1 017,00

85502 3 325 123,71

16 000,00

85504 351 000,00

60016 163 046,00

50 000,00

8 523 413,71

                      DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2018 ROK

Rozdział Po zmianie

163 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4776



Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4776



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 398 491,66 92 000,00

Drogi publiczne gminne 2 398 491,66 92 000,00

Zakup usług remontowych 296 974,59 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 817,07 42 000,00

750 Administracja publiczna 5 880 945,90 - 119 121,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 325 582,49 - 119 121,83

Zakup usług remontowych 5 000,00 28 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 620 314,00 - 147 121,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 500,00 16 906,00

Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 16 906,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 14 509,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000,00 2 397,00

801 Oświata i wychowanie 8 039 933,60 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 613 439,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 200,00 35 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
53 630,00 - 35 000,00

851 Ochrona zdrowia 79 000,00 60 215,83

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 60 215,83

Zakup materiałów i wyposażenia 22 300,00 60 215,83

852 Pomoc społeczna 2 291 269,61 - 50 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 318 000,00 - 50 000,0085230 268 000,00

4210 82 515,83

2 241 269,61

139 215,83

85154 124 215,83

4010 423 200,00

4330 18 630,00

8 039 933,60

80103 613 439,00

2820 14 509,00

6230 152 397,00

417 406,00

75412 316 906,00

4270 33 000,00

4670 473 192,17

5 761 824,07

75023 5 206 460,66

4270 346 974,59

6050 1 584 817,07

2 490 491,66

60016 2 490 491,66

                   WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2018 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4776



Świadczenia społeczne 238 000,00 - 50 000,00

855 Rodzina 8 669 223,71 55 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 318 123,71 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 3 000,00

Zakup usług remontowych 0,00 500,00

Zakup usług pozostałych 8 723,71 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 1 000,00

Wspieranie rodziny 387 810,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 800,00 - 8 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 545,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 854,28

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 075,00 - 1 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 257,62

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 142,38

Składki na Fundusz Pracy 982,00 - 200,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 179,66

Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,34

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 90 000,00 50 000,00

Różne opłaty i składki 90 000,00 50 000,00

36 541 710,49 55 000,00

4430 140 000,00

Razem: 36 596 710,49

4129 20,34

85510 140 000,00

4120 782,00

4127 179,66

4117 1 257,62

4119 142,38

4019 854,28

4110 5 675,00

4010 27 400,00

4017 7 545,72

4700 3 000,00

85504 387 810,00

4270 500,00

4300 9 223,71

85502 3 323 123,71

4010 78 000,00

8 724 223,71

Strona 1
BeSTia

3110 188 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4776



Strona 2
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4776


		2018-10-22T12:06:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




